
 

 

Philips
Skuvekļa galviņu bloks

Ražošana pārtraukta
Iegādājieties SH71

SH70/70

P
La

Di
sku
Se
adariet savu skuvekli kā jaunu
i nodrošinātu labākos rezultātus, ik pēc 2 gadiem mainiet skuvekļa galviņas

vu gadu laikā jūsu skuvekļa galviņas nogriež 9 miljonus matiņu uz jūsu sejas. Nomainiet 
vekļa galviņas un atgūstiet 100 % veiktspēju. Saderīgas ar 7000. sērijas skuvekli un 

nsotouch 3D.

Uzlabota versija
• Vieglākais veids, kā saglabāt skuvekli labākajā darba kārtībā.
• Nomaiņas atgādinājums

Vienkārša lietošana
• Pēc skuvekļa galviņas nomaiņas atiestatiet skuvekli
• Nomainiet skuvekļa galviņas ar divām vienkāršām darbībām

Tuvs un gluds skuvums
• Sejas skuveklis, kas paredzēts ciešai jutīgas ādas skūšanai
• SkinGlide gredzeni ar mikrosfērām vieglākai slīdēšanai



 Uzlabots risinājums

Uzlabotais risinājums padara Philips skuvekļa apkopi 
vienkāršāku nekā jebkad iepriekš. Šis jaunais dizains 
ļauj jums pievienot jaunas skuvekļa galviņas, veicot 
tikai divas darbības, tas atvieglo arī pilnīgu skuvekļa 
tīrīšanu un optimizē ikdienas skūšanos.

Vienkārša maiņa

1. Izvelciet skuvekļa galviņu. 2. Nomainiet skuvekļa 
galviņu pret jaunu. 3. Lai atiestatītu skuvekli, 
nospiediet un turiet iesl./izsl. pogu ilgāk par 5 
sekundēm.

Nomaiņas atgādinājums

Jaunākajos Philips skuvekļos ir iebūvēts nomaiņas 
atgādinājums skuvekļa bloka simbola veidā. Šis 
simbols iedegsies un norādīs, ka pienācis laiks 
nomainīt skuvekļa galviņas.

GentlePrecision asmeņi

Elektriskais skuveklis jutīgai ādai ir aprīkots ar 
GentlePrecision asmeņiem, kas samazina vilkšanu, 
raušanu vai nepieciešamību atkārtoti skūt vienu ādas 
zonu. Pat tad, ja skujat 3 dienu rugājus.

Skuvekļa atiestatīšana

Pēc skuvekļa galviņu maiņas varat atiestatīt maiņas 
atgādinājumu, nospiežot iesl./izsl. pogu ilgāk par 7 
sekundēm. Pretējā gadījumā, nomaiņas atgādinājums 
tiks automātiski izslēgts pēc 9 skūšanās reizēm.

SkinGlide gredzeni

Izjūtiet Philips progresīvo mikrosfēru tehnoloģijas 
gludo slīdēšanu. Skuvekļa gredzeni, kuri veidoti, 
iedvesmojoties no aerodinamikas planēšanas 
likumiem, ir pārklāti ar tūkstošiem sīku, stikla 
lodītēm līdzīgu sfēru, kuras nodrošina ādai komfortu.
SH70/70

Specifikācijas
Skuvekļa galviņas
• Atbilst produktu tipam: 7000. skuvekļu sērija 

(S79xx), Sensotouch 3D (RQ10xx)(RQ12xx)
• Uzlabotas skuvekļa galviņas: SH70 ir aizstāta ar 

SH71
•

* Salīdzinājumā ar Philips priekšteci
Izlaides datums  
2023-09-21

Versija: 7.1.1

EAN: 87 10103 87329 7

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Skuvekļa galviņu bloks
Ražošana pārtraukta Iegādājieties SH71

http://www.philips.com

